
RODINNÍ MAKLÉŘI Jičín s.r.o. Havlíčkova 177, 506 01 Jičín, Tel.: 608 554 151, E-mail: info@zkreality.cz , web: http://zkreality.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 272

Prodej pozemku v Českém ráji, les, Zámostí-Blata
50601, Zámostí-Blata

595 000 Kč
za nemovitost
Majitel si vyhrazuje právo
vybrat si zájemce na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Záveský Petr
Tel.: +420 604840203
GSM: +420 604840203
E-mail: petr@zkreality.cz

Celková plocha: 2 964 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: Unikátní nabídka koupě zajímavého pozemku v srdci Českého ráje v bezprostřední
blízkosti romantické zříceniny středověkého skalního hradu a Prachovských skal.

Na prodej pozemková parcela o výměře 2964 m2 v katastru obce Zámostí-Blata na Jičínsku. Parcela je v katastru
nemovitých věcí vedená jako lesní pozemek. Tento pozemek bude mít vyřešen přístup věcným břemenem z jihu přes
přilehlé rekreační středisko Pařez.. V blízkosti pozemku vede červená turistická stezka. Na prodej jsou v okolí o pár
metrů severněji další dvě pozemkové parcely. Makléř Petr vám na vyžádání ochotně poskytne podrobnější informace.

Lokalita:
Obec Zámostí-Blata je vzdálena cca 8 km od Jičína. Nabízený pozemek se nachází o další zhruba 1 km dále SV směrem
za rybníkem Pařez. V bezprostřední blízkosti můžete navštívit například pozůstatky skalního hradu Pařez a
Prachovské skály. Dalšími turisticky vyhledávanými cíli jsou v okolí Jinolické rybníky, zámek Humprecht, hrad Kost a
mnohá další dechberoucí místa Českého ráje.


